

**Protokół nr 26/23
z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Rozwoju
z dnia 14 listopada 2023 roku**

1) Otwarcie obrad Komisji.

Pan Bogdan Domżański - Przewodniczący Komisji Infrastruktury i Rozwoju w dniu 14 listopada 2023 r. o godzinie 8:45 otworzył obrady Komisji Infrastruktury i Rozwoju. Powitał członków Komisji oraz Pana Romana Gołębińskiego – Starostę Włocławskiego, Pana Tadeusza Wiśniewskiego – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z siedzibą w Jarantowicach, radnych Rady Powiatu we Włocławku.

Lista zaproszonych osób stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

2) Stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Komisji na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach uczestniczy 5 radnych, co wobec ustawowego składu Komisji, liczącego 5 osób stanowi wymagane quorum, a zatem obrady są prawomocne.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

3) Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za przyjęciem porządku obrad w brzmieniu:

Porządek obrad:

I część:

- 1) Otwarcie obrad Komisji.
- 2) Stwierdzenie quorum.
- 3) Przyjęcie porządku obrad.
- 4) Przyjęcie protokołu nr 25/23 z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Rozwoju z dnia 21 września 2023 r.
- 5) Zamknięcie obrad Komisji.

II część:

Objazd inwestycji drogowych prowadzonych przez powiat.

i przeprowadził procedurę głosowania:

Za – 5

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja przyjęła porządek obrad komisji.

Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

4) Przyjęcie protokołu nr 25/23 z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Rozwoju z dnia 21 września 2023 r.

Przewodniczący Komisji poinformował, iż z posiedzenia komisji został sporządzony protokół. Protokół był do wglądu w Kancelarii Przewodniczącego Rady. Przewodniczący Komisji zapytał radnych czy mają uwagi do protokołu? Radni nie wnieśli uwag.

Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu i przeprowadził procedurę głosowania.

Wyniki głosowania:

Za – 5

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że protokół nr 25/23 z dnia 21 września 2023 roku został przyjęty.

Przewodniczący Komisji poinformował, że w II części jest objazd inwestycji drogowych prowadzonych przez powiat włocławski. Na posiedzenie komisji zostali zaproszeni wszyscy radni i członkowie komisji. Po uzgodnieniu ze starostą, że dobrze by było na koniec roku przy tej ilości inwestycji dokonać wizji i zobaczyć jak inwestycje zostały wykonane, zostało zorganizowane dzisiejsze posiedzenie komisji. Każdy z radnych w swojej gminie, w swoim terenie zna inwestycje drogowe, ale dobrze byłoby, aby mieć ogólny pogląd na całokształt zadań prowadzonych przez powiat. Dzisiaj jest taka możliwość.

Radny Kazimierz Kaca zapytał, jaki jest proponowany porządek objazdu dróg?

Przewodniczący Komisji powiedział, że wspólnie z dyrektorem PZD i panem starostą zostało ustalone sprawdzenie inwestycji, które zostały już wykonane, tj.: Lubanie, Brześć Kujawski, Lubraniec, Izbica Kuj., Boniewo, Chodecz, Lubień Kuj., Choceń, Kowal (droga Mostki – Kowal), Fabianki. Przy okazji w Nasiegniewie można zobaczyć pobudowane placówki opiekuńczo – wychowawcze. Objazd inwestycji jest planowany do godz. 15:00.

Radny Kazimierz Kaca zapytał czy nie można byłoby zmienić harmonogramu? Radny nie będzie mógł być do końca objazdu inwestycji, a chciałby najpierw pojechać do Fabianek.

Starosta Włocławski powiedział, żeby pozostać przy dotychczasowej propozycji objazdu dróg. Są pewne uzgodnienia z wykonawcami, co do możliwości wejścia na obiekty.

5) Zamknięcie obrad Komisji

Przewodniczący Komisji w związku ze zrealizowaniem porządku obrad w dniu 14 listopada 2023 r. o godzinie 8:54 zamknął posiedzenie Komisji Infrastruktury i Rozwoju Rady Powiatu we Włocławku i zaprosił radnych na II część – objazd inwestycji drogowych prowadzonych przez powiat.

*Przewodniczący Komisji
Infrastruktury i Rozwoju*

Bogdan Domżański

*Sekretarz Komisji
Infrastruktury i Rozwoju*

Anna Kozłowska

*Ze Starostwa Powiatowego protokolowała:
Katarzyna Dąbrowska – Czerwińska*